15.02.2022 г. № 99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 6 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области, утвержденного постановлением администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па, постановлением Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп
«Об определении количества районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, создаваемых в муниципальном образовании Иркутской области, территории, на которую распространяются полномочия соответствующей комиссии, а также конкретного количества членов соответствующей комиссии», руководствуясь ч.1 ст.20  Устава Боханского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район».
2.Признать утратившим силу:
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 302 от 18.05.2011 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 509 от 13.06.2012 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 772 от 04.09.2012  года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 17 от 16.01.2013 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 939 от 14.10.2013 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 15 от 15.01.2014 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 744 от 22.08.2014 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 273 от 27.03.2015 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 78 от 22.02.2017 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»   №  48 от 25.01.2018 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 419 от 24.04.2018 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 1044 от 07.12.2018 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 237 от 07.03.2019 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 770 от 08.08.2019  года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 974 от 12.11.2019 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 106 от 14.02.2020 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 221 от 23.03.2020 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»   № 276  от 08.04.2022 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
- постановление Администрации МО «Боханский район»  № 11 от 18.01.2022 года «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних МО «Боханский район»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Рогулькина Е.Б.

И.о мэра Боханского муниципального района
В.В.Иванов

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации Боханского муниципального района от 15.02.2022г. №99

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в муниципальном образовании «Боханский район»

	Рогулькин
Евгений Борисович
	- заместитель мэра муниципального образования «Боханский район.», председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район» (далее - комиссия);

	Вахрамеева
Марина Валерьевна
	- помощник мэра муниципального образования «Боханский район», заместитель председателя комиссии;

	Никитина
Мария Васильевна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район»

Члены комиссии

Асташкинова
Антонина Апполоновна
	- начальник МКУ «Управление культуры» муниципального образования «Боханский район»

	Бадашкеева
Татьяна Владимировна
	- начальник Отдела опеки и попечительства граждан по Осинскому и Боханскому районам

Буяева
Лариса Савватеевна

Иванова
Марина Николаевна

Ичигеева
Инна Вячеславовна

Карих
Алексей Анатольевич

Нефедьева
Наталья Александровна

Павлова
Елизавета Владимировна

Тархаев
Георгий Романович

Тугулханов
Александр Владимирович

Хинданова
Елена Тимофеевна

Юрова
Любовь Александровна

- начальник Управления образования  муниципального образования «Боханский район»

-заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Боханский»

-начальник Боханского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

-инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район»

-исполнитель региональной системы по проведению комплекса мероприятий  в сфере  профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,  наркомании и  других социально-негативных явлений, пропаганде здорового образа жизни на территории муниципального образования «Боханский  район»

-директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Боханскому району»

-директор ОГКУ «Центр занятости населения Боханского района»

-начальник Отдела по делам молодежи, спорту и туризму Боханского района

-районный педиатр ОГБУЗ «Боханская РБ»

-директор ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Боханского района»